
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 09.02.201209.02.2012

9.2.2012 23:59:59 - 9.2.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

156749032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Poběžovice, Sedlec 22 Požár sazí v komíně.9.2.2012 18:18:13

Stanice Domažlice(L), Poběžovice SMS,AMDS,PG+S Policie ČR

KlatovyOkres

156688032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Klatovy, Klatovy IV, Šmeralova 419 Únik plynu v domě. Hasiči uzavřeli hlavní uzávěr plynu a 
odpojili elektriku. Na místo povoláni plynaři.

9.2.2012 12:02:13

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

156694032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Klostermannovo 
náměstí 24

Odstranění ledových převisů.9.2.2012 13:38:05

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-jihOkres

156659032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Stod, Stod, Kotovická 544 Požár stropu novostavby. Příčinou bylo nedodržení 
vzdálenosti hořlavých materiálů od kouřovodu. Předběžná 
výše škod 20 tisíc.

9.2.2012 1:32:28

Stanice Plzeň Košutka (L), Stod PG, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR

156677032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Vlčtejn, Vlčtejn 4/0 Dopravní nehoda kamionu, dodávky a 2 osobních aut. 2 
lehce zraněné osoby odvezla ZZS. Hasiči zajistili místo 
nehody a řídili dopravu.

9.2.2012 8:34:29

Stanice Plzeň Slovany, Blovice PG,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

156681032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Borovno, Borovno Dopravní nehoda osobního auta. Řidiče na místě ošetřila 
ZZS. 

9.2.2012 9:39:41

Stanice Plzeň Slovany, Blovice PG,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

156732032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany Osobní auto na střeše. Řidičku na místě ošetřila ZZS. 
Hasiči odstranili následky nehody a mísato události předali 
PČR.

9.2.2012 15:43:52

Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

156753032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany Požár pneumatik a pet lahví uhasili místní obyvatelé před 
příjezdem jednotky.

9.2.2012 21:15:35

Stanice Přeštice(L), Dobřany PG, AMDS, SMS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

maresovaTisk: Přihlášen:10.2.2012 8:05 1 3Strana /



156661032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
Krejčíkova 2100/3

9.2.2012 6:28:36

Stanice Plzeň Slovany

156662032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, Dlouhá Hasiči vyprostili řidiče z osobního auta a transportovali do 
sanity. Vozidlo narazilo do sloupu veřejného osvětlení a do 
stromu. 

9.2.2012 7:00:12

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Ostatní subjekty(název), Zdravotnická záchranná služba, Místní služby

156730032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, Bedřicha Smetany 165/6 Čerpání vody ze sklepa.9.2.2012 15:38:33

Stanice Plzeň Střed

156743032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Starý Plzenec Dopravní nehoda kamionu - utržený přívěs v pravém 
jízdním pruhu. Koplem přívěsu byl rozsypaný náklad. 
Hasiči zabezpečili místo nehody. Provoz na dálnici byl 
sveden do 1 jízdního pruhu.

9.2.2012 17:21:19

Stanice Rokycany Policie ČR

Plzeň-severOkres

156731032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza Hasiči na cestě k dopravní nehodě zastavili u 
havarovaného osobního auta, které po nárazu do stromu 
sjelo do příkopu. U této nehody nedošlo k zranění ani úniku 
provozních kapalin. Po příjezdu k původně nahlášené 
události hasiči provedli u havarovaného vozu protipožární 
opatření, zajistili místo nehody a řídili dopravu. Zraněou 
osobu pomohli transportovat do sanity.

9.2.2012 15:43:43

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

156746032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Líně Dopravní nehoda kamionu. Hasiči měli problém dostat se k 
místu nehody, v průjezdu techniky jim bránila vozidla. 
Několikrát byli nuceni zastavit. Po příjezdu na místo 
události likvidovali uniklou naftu pomocí sorbentu a z 
nádrže jímali PHM do záchytného barelu. Proraženou 
nádrž zalepili tmelem. Zraněného řidiče odvezla ZZS.

9.2.2012 17:54:49

Stanice Nýřany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

156660032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Sládkova 168 Čerpání vody z bytu. 9.2.2012 3:06:12

Zbiroh ©,SMS,AMDS Vodárenská pohotovostní služba

156674032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Volduchy, Volduchy Lesanka se na několika místech opět rozhořela. Hasiči 
zlikvidovali ohniska pomocí vysokotlaku a pomocí lafety. 

9.2.2012 8:07:21

Stanice Rokycany Policie ČR

156735032 TECHNICKÁ POMOC-NÁHRADA NEFUNKČNÍHO ZAŘÍZENÍ;Rokycany, Zbiroh Dodávka vody pro město Zbiroh na žádost starosty. Na 
místě zasahovala jednotka SDH Zbiroh a ZÚ Zbiroh s 
technikou CAS 32 T815.

9.2.2012 16:26:43

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 9.2.2012 23:59:599.2.2012 0:00:00

09.02.2012 - 09.02.2012

maresovaTisk: Přihlášen:10.2.2012 8:05 2 3Strana /



technikou CAS 32 T815.

Zbiroh ©,SMS,AMDS

156736032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Osek, Osek Hasiči zajistili  místo nehody 1 OA. Řidičce pomohli z auta 
a předali jí do péče ZZS. Auto vytáhli z příkopu a asistovali 
při odtahové službě při nakládání vozidla.

9.2.2012 16:36:07

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

156689032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Tachov, Stráž, Jadruž 15 Požár stodoly. Předběžná výše škody 1 milion korun, 
uchráněny 3 miliony. Příčina v šetření.

9.2.2012 12:45:20

Stanice Tachov(L), Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS, Bor SMS,©,AMDS, Přimda 
SMS,©,AMDS, Stráž SMS, AMDS, © (TC), Hostouň SMS,AMDS, ©, Stanice Plzeň Košutka (L)

Policie ČR

156751032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Stříbro, Milíkov Provoz na trati (č.170) zastavil slepý kůň. V součinnosti se 
SŽDC a majitelkou koně byla zvířeti nasazena ohlávka a 
byl odveden z kolejiště. 

9.2.2012 18:51:15

Stanice Stříbro, SŽDC Plzeň Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

0

0

0

0 0

0

1020

7000

SUMÁŘ 20Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 9.2.2012 23:59:599.2.2012 0:00:00

09.02.2012 - 09.02.2012

maresovaTisk: Přihlášen:10.2.2012 8:05 3 3Strana /


